1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikos patvirtinimo“ sutarčiai nustatoma
fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties
vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio
kainodara

Pradinės Sutarties vertė su visais pratęsimais yra 4132,23
Eur, [keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt du eurai 23
centai] be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
PVM sudaro 867,77 Eur,
Sutarties kaina yra 5000 Eur, penki tūkstančiai Eur su PVM.

Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui
skirtai lėšų sumai be PVM  pirkimui skirtai lėšų sumai visam

[...]

priedo ,Pasiūlymo forma“ priedą „2025 – 12 mėn. kanceliarinių prekių poreikis“ (excel formatu).

Tiekėjai kartu su pasiūlymu privalo pateikti užpildytą Pasiülymo formos priedą „2025 – 12 mn.

kanceliarinių prekių poreikis“ (excel formatu).

Bendra pasiūlymo kaina yra 14 792,23 [keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt
du eurai, 23ct].

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų
skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: [nurodoma priežastis].

Perkančioji organizacija atmes tiekėjo pasiūlymą, jei tiekėjo pasiūlytų įkainių suma 12